ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 г. Красноярск № 156-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 27.05.2019 № 271-п «Об определении центра компетенций в сфере
сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Красноярского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия», статьей 103 Устава Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 27.05.2019 № 271-п «Об определении центра компетенций в сфере
сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Красноярского края»
следующее изменение:

в преамбуле слова «, в целях реализации регионального проекта
Красноярского края «Акселерация субъектов малого и среднего
предпринимательства», обеспечивающего достижение целей, показателей
и результатов федерального проекта «Акселерация субъектов малого
и среднего предпринимательства», входящего в состав национального проекта
«Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы»,» исключить.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru